
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Gminnego Biura Spisowego w Lipiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) 
art.16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. (Dz. U z 
2019r. poz. 1728) 

Wójt Gminy Lipie  
zarządza, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 1 ustęp 2 zarządzenia Wójta Gminy Lipie 0050.34.2020 z dnia 8 czerwca 2020r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego w Lipiu zmienia się  punkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie 
o treści:,,koordynatora gminnego Biura- Panią Monikę Pyrak". 

§ 2.  Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 Wójt Gminy Lipie 

 
 

mgr Bożena Wieloch 

Id: 91B88159-78D3-41BF-B582-3206B76C4FCC. Podpisany Strona 1




